
CHARITATIVNÍ SBÍRKA A VÁNOČNÍ CUKROVÍ 2021 

Každý rok naše škola před Vánoci pořádá charitativní „bazárek“, z něhož jde výtěžek 

na občanská sdružení, která pomáhají. Bohužel z epidemiologických důvodů, 

nemohl „bazárek“ probíhat tak, jak jsme zvyklí. Přesto se v naší škole uskutečnila 

charitativní sbírka pro Taneční skupinu Paprsek a na Strom splněných přání  

pro Fakultní nemocnici Plzeň, do které se zapojili jak zaměstnanci, tak i studijní 

skupiny na VOŠZ. 

V rámci výše zmíněné charitativní sbírky se rozhodli studenti 1. ročníku oboru 

Diplomovaný nutriční terapeut upéct cukroví a naplnit jím krabičky s věnováním. 

Naplnili celkem 50 krabiček velmi chutného i rozmanitého cukroví a v pondělí  

13. prosince 2021 proběhl jeho prodej. Vše se samozřejmě uskutečnilo  

při zachování všech hygienických opatřeních. O vánoční pečivo byl mezi 

zaměstnanci velký zájem a vyprodáno bylo během chvíle. 

Děkujeme studentům 1 DNT a jejich 

vyučujícím za výborný nápad, který 

nejen pomohl dobré věci, ale také 

oživil adventní čas v naší škole. 

Taktéž děkujeme VŠEM, kteří  

se na charitativní sbírce finančně 

podíleli a pomohli naší škole rozzářit 

dětské tváře, a tím je pohladit  

po jejich bezelstných a upřímných 

duších.  

Kateřina Sosnová, Hana Šťastná, Světlana Lisová 


